
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное   общеобразовательное учреждение Липецкой области

«Специальная  школа - интернат г. Задонска»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 7 от 13.04.2022г.

«Об отчислении из  школы-интерната»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона от
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить обучающегося  3 Б класса из   ГБОУ «Специальная школа-
интернат г. Задонска»  в связи со сменой места жительства.

Основание:
1) Личное заявление  родителя  от 12.04.2022 г.

2. Утвердить количественный состав обучающихся школы-интерната 105
человек.

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор  школы-интерната                                            Н.И. Левченко



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное   общеобразовательное учреждение Липецкой области

«Специальная  школа - интернат г. Задонска»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 8 от 11.05.2022г.

«О зачислении в школу-интернат»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона от
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,   на
основании Порядка  приема  на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденного  приказом Министерства просвещения Российской
Федерации  от 02.09.2020 № 458, приказа Министерства просвещения
Российской Федерации от 08.10.2021г. № 707 «О внесении изменений в
приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г.
№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающегося  в 4 Б класс   ГБОУ «Специальная школа-
интернат г. Задонска»  на обучение по адаптированной основной
общеобразовательной программе (вариант 1) с 11.05.2022г. на полное
государственное обеспечение.

Основание:
1) Личное заявление  родителя  от 11.05.2022 г.

    2. Утвердить количественный состав обучающихся школы-интерната 106
человек.
    3. Контроль  за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор  школы-интерната                                            Н.И. Левченко



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное   общеобразовательное учреждение Липецкой области

«Специальная  школа - интернат г. Задонска»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 9 от 31.05.2022г.

«О зачислении в школу-интернат»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона от
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,   на
основании Порядка  приема  на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденного  приказом Министерства просвещения Российской
Федерации  от 02.09.2020 № 458, приказа Министерства просвещения
Российской Федерации от 08.10.2021г. № 707 «О внесении изменений в
приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г.
№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающегося  в 6 А класс   ГБОУ «Специальная школа-
интернат г. Задонска»  на обучение по адаптированной основной
общеобразовательной программе для обучающихся с нарушением слуха с
01 сентября 2022 года на полное государственное обеспечение.

Основание:
2) Личное заявление  родителя  от 30.05.2022 г.

    2. Утвердить количественный состав обучающихся школы-интерната 107
человек.
    3. Контроль  за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор  школы-интерната                                            Н.И. Левченко



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное   общеобразовательное учреждение Липецкой области

«Специальная  школа - интернат г. Задонска»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 10 от 31.05.2022г.

«О зачислении в школу-интернат»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона от
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,   на
основании Порядка  приема  на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденного  приказом Министерства просвещения Российской
Федерации  от 02.09.2020 № 458, приказа Министерства просвещения
Российской Федерации от 08.10.2021г. № 707 «О внесении изменений в
приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г.
№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающегося  в 1 А класс   ГБОУ «Специальная школа-
интернат г. Задонска»  на обучение по адаптированной основной
общеобразовательной программе (вариант 2.2)  с 01 сентября 2022 года на
полное государственное обеспечение.

Основание:
3) Личное заявление  родителя  от 30.05.2022 г.

    2. Утвердить количественный состав обучающихся школы-интерната 108
человек.
    3. Контроль  за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор  школы-интерната                                            Н.И. Левченко



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное   общеобразовательное учреждение Липецкой области

«Специальная  школа - интернат г. Задонска»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 11 от 18.07.2022г.

«О зачислении в школу-интернат»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона от
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,   на
основании  пункта 11 Порядка   и условий осуществления перевода
обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную
деятельность по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования, в другие организации,
осуществляющие образовательную деятельность по образовательным
программам соответствующих уровня и направленности,
утвержденного  приказом Министерства просвещения Российской
Федерации  от 12.03.2014г. № 177, правил приема в ГБОУ «Специальная
школа-интернат г. Задонска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с 21.07.2022г. обучающегося  в 4 А класс   ГБОУ
«Специальная школа-интернат г. Задонска»  на обучение по
адаптированной основной общеобразовательной программе (вариант 2.2)
на полное государственное обеспечение.

Основание:
1) Личное заявление  родителя  от 18.07.2022 г.

    2. Утвердить количественный состав обучающихся школы-интерната 92
человека.
    3. Контроль  за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор  школы-интерната                                            Н.И. Левченко



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное   общеобразовательное учреждение Липецкой области

«Специальная  школа - интернат г. Задонска»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 12 от 21.07.2022г.

«О зачислении в школу-интернат»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона от
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,   на
основании  пункта 11 Порядка   и условий осуществления перевода
обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную
деятельность по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования, в другие организации,
осуществляющие образовательную деятельность по образовательным
программам соответствующих уровня и направленности,
утвержденного  приказом Министерства просвещения Российской
Федерации  от 12.03.2014г. № 177, правил приема в ГБОУ «Специальная
школа-интернат г. Задонска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с 21.07.2022г. обучающегося  в 4 А  класс   ГБОУ
«Специальная школа-интернат г. Задонска»  на обучение по
адаптированной основной общеобразовательной программе (вариант 2,2)
на полное государственное обеспечение.

Основание:
1) Личное заявление  родителя  от 21.07.2022 г.

    2. Утвердить количественный состав обучающихся школы-интерната 93
человека.
    3. Контроль  за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор  школы-интерната                                            Н.И. Левченко



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное   общеобразовательное учреждение Липецкой области

«Специальная  школа - интернат г. Задонска»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 13 от 27.07.2022г.

«О зачислении в школу-интернат»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона от
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  с
приказом Министерства просвещения Российской Федерации  от 15.05.2020г.
№ 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с 01.09.2022г. воспитанника в группу компенсирующей
направленности    ГБОУ «Специальная школа-интернат г. Задонска»  на
обучение по адаптированной основной общеобразовательной программе
дошкольного образования с учетом психофизических особенностей
обучающегося с нарушением слуха на полное государственное
обеспечение.

Основание:
1) Личное заявление  родителя  от 26.07.2022 г.

    2. Утвердить количественный состав обучающихся школы-интерната 94
человека.
    3. Контроль  за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор  школы-интерната                                            Н.И. Левченко



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное   общеобразовательное учреждение Липецкой области

«Специальная  школа - интернат г. Задонска»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 14 от 28.07.2022г.

«О зачислении в школу-интернат»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона от
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  с
приказом Министерства просвещения Российской Федерации  от 15.05.2020г.
№ 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с 01.09.2022г.  в группу компенсирующей направленности
ГБОУ «Специальная школа-интернат г. Задонска»  на обучение по
адаптированной основной общеобразовательной программе дошкольного
образования с учетом психофизических особенностей обучающегося с
нарушением слуха на не полное государственное обеспечение.

Основание:
1) Личное заявление  родителя  от 28.07.2022 г.

    2. Утвердить количественный состав обучающихся школы-интерната 95
человек.
    3. Контроль  за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор  школы-интерната                                            Н.И. Левченко



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное   общеобразовательное учреждение Липецкой области

«Специальная  школа - интернат г. Задонска»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 15 от 22.08.2022г.

«О зачислении в школу-интернат»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона от
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  с
приказом Министерства просвещения Российской Федерации  от 02.09.2020г.
№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего  и среднего общего
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с 22.08.2022г.  в    ГБОУ «Специальная школа-интернат г.
Задонска» обучающегося в 1 Б класс  на обучение по адаптированной
основной общеобразовательной программе для обучающихся с
умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) Вариант 2
(СИПР) на не полное государственное обеспечение.

Основание:
1) Заключение ЦПМПК Липецкой области о создании специальных

условий для получения образования обучающемуся с ОВЗ.
2) Личное заявление  законного представителя   от 22.08.2022 г.

    2. Утвердить количественный состав обучающихся школы-интерната 96
человек.
    3. Контроль  за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор  школы-интерната                                            Н.И. Левченко



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное   общеобразовательное учреждение Липецкой области

«Специальная  школа - интернат г. Задонска»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 16 от 26.08.2022г.

«О зачислении в школу-интернат»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона от
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,   на
основании  пункта 11 Порядка   и условий осуществления перевода
обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную
деятельность по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования, в другие организации,
осуществляющие образовательную деятельность по образовательным
программам соответствующих уровня и направленности,
утвержденного  приказом Министерства просвещения Российской
Федерации  от 12.03.2014г. № 177, правил приема в ГБОУ «Специальная
школа-интернат г. Задонска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с 26.08.2022г. обучающегося  в 8  класс   ГБОУ
«Специальная школа-интернат г. Задонска»  на обучение по
адаптированной основной общеобразовательной программе для
обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными
нарушениями)   на не полное государственное обеспечение.

Основание:
1) Заключение ЦПМПК Липецкой области о создании специальных

условий для получения образования обучающемуся с ОВЗ.
2) Личное заявление  родителя   от 26.08.2022 г.

    2. Утвердить количественный состав обучающихся школы-интерната 97
человек.
    3. Контроль  за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор  школы-интерната                                            Н.И. Левченко



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное   общеобразовательное учреждение Липецкой области

«Специальная  школа - интернат г. Задонска»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 17 от 26.08.2022г.

«О зачислении в школу-интернат»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона от
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с
приказом Министерства просвещения Российской Федерации  от 02.09.2020г.
№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего  и среднего общего
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с 01.09.2022г. обучающегося  в 1 А  класс   ГБОУ
«Специальная школа-интернат г. Задонска»  на обучение по
адаптированной основной общеобразовательной программе (вариант 1.2)
на  полное государственное обеспечение.

Основание:
1) Заключение ЦПМПК Липецкой области о создании специальных

условий для получения образования обучающемуся с ОВЗ.
2) Личное заявление  родителя   от 25.08.2022 г.

    2. Утвердить количественный состав обучающихся школы-интерната 98
человек.
    3. Контроль  за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор  школы-интерната                                            Н.И. Левченко



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное   общеобразовательное учреждение Липецкой области

«Специальная  школа - интернат г. Задонска»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 18 от 26.08.2022г.

«О зачислении в школу-интернат»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона от
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с
приказом Министерства просвещения Российской Федерации  от 02.09.2020г.
№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего  и среднего общего
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с 01.09.2022г. обучающегося  в 1 А  класс   ГБОУ
«Специальная школа-интернат г. Задонска»  на обучение по
адаптированной основной общеобразовательной программе (вариант 1.2)
на  полное государственное обеспечение.

Основание:
1) Заключение ЦПМПК Липецкой области о создании специальных

условий для получения образования обучающемуся с ОВЗ.
2) Личное заявление  родителя   от 25.08.2022 г.

    2. Утвердить количественный состав обучающихся школы-интерната 99
человек.
    3. Контроль  за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор  школы-интерната                                            Н.И. Левченко



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное   общеобразовательное учреждение Липецкой области

«Специальная  школа - интернат г. Задонска»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 19 от 01.09.2022г.

«О зачислении в школу-интернат»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона от
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  с
приказом Министерства просвещения Российской Федерации  от 15.05.2020г.
№ 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с 01.09.2022г.  в группу компенсирующей направленности
ГБОУ «Специальная школа-интернат г. Задонска»  на обучение по
адаптированной основной общеобразовательной программе дошкольного
образования для глухих обучающихся  на полное государственное
обеспечение.

Основание:
1) Заключение ЦПМПК Липецкой области о создании специальных

условий для получения образования обучающемуся с ОВЗ.
2) Личное заявление  родителя   от 01.09.2022 г.

    2. Утвердить количественный состав обучающихся школы-интерната 100
человек.
    3. Контроль  за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор  школы-интерната                                            Н.И. Левченко



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное   общеобразовательное учреждение Липецкой области

«Специальная  школа - интернат г. Задонска»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 20 от 18.10.2022г.

«Об отчислении из  школы-интерната»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона от
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить обучающегося  8 класса из   ГБОУ «Специальная школа-
интернат г. Задонска»  в связи со сменой места жительства с 18.10.2022г.

Основание:
1) Личное заявление  родителя  от 18.10.2022 г.

4. Утвердить количественный состав обучающихся школы-интерната 99
человек.

5. Контроль  за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

И.о. директора  школы-интерната                                            Л.Д. Числова



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное   общеобразовательное учреждение Липецкой области

«Специальная  школа - интернат г. Задонска»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 21 от 19.10.2022г.

«О зачислении в школу-интернат в порядке перевода»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона от
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,   на
основании  пункта 11 Порядка   и условий осуществления перевода
обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную
деятельность по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования, в другие организации,
осуществляющие образовательную деятельность по образовательным
программам соответствующих уровня и направленности,
утвержденного  приказом Министерства просвещения Российской
Федерации  от 12.03.2014г. № 177, правил приема в ГБОУ «Специальная
школа-интернат г. Задонска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с 19.10.2022г. обучающегося  в 3  класс   ГБОУ
«Специальная школа-интернат г. Задонска»  на обучение по
адаптированной основной общеобразовательной программе (вариант 1.2)
на полное государственное обеспечение.

Основание:
1)Заключение ТПМПК г. Кирова Калужской области о создании
специальных условий для получения образования обучающемуся с ОВЗ.
2) Личное заявление  родителя   от 19.10.2022 г.

    2. Утвердить количественный состав обучающихся школы-интерната 100
человек.
    3. Контроль  за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

И.о. директора  школы-интерната                                            Л.Д. Числова



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное   общеобразовательное учреждение Липецкой области

«Специальная  школа - интернат г. Задонска»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 21 от 19.10.2022г.

«О зачислении в школу-интернат в порядке перевода»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона от
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,   на
основании  пункта 11 Порядка   и условий осуществления перевода
обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную
деятельность по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования, в другие организации,
осуществляющие образовательную деятельность по образовательным
программам соответствующих уровня и направленности,
утвержденного  приказом Министерства просвещения Российской
Федерации  от 12.03.2014г. № 177, правил приема в ГБОУ «Специальная
школа-интернат г. Задонска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с 19.10.2022г. обучающегося  в 1 А  класс   ГБОУ
«Специальная школа-интернат г. Задонска»  на обучение по
адаптированной основной общеобразовательной программе (вариант 1.2)
на полное государственное обеспечение.

Основание:
1)Заключение ТПМПК г. Кирова Калужской области о создании
специальных условий для получения образования обучающемуся с ОВЗ.
3) Личное заявление  родителя   от 19.10.2022 г.

    2. Утвердить количественный состав обучающихся школы-интерната 101
человек.
    3. Контроль  за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

И.о. директора  школы-интерната                                            Л.Д. Числова


